-
neis, in pratis , in sylvis , seu molendinis , et villam Quar-
tiano cum suis villaribus, et illum plantaditium Gonde-
mari Episcopi, et viñetas, et térras quas Castellanus Presbi-
ter, et parentes sui et alii homines traxerunt de eremo, 
et villarem Taian cum aliis villaribus ubi Adalardus Pres-
biter manet, cum terminis suis. Largitur etiam nostra cle-
mentia ad snpradictam sedem Sanctse Marras , vel Sancti 
Felicis martyris Christi pro remedio animas nostrae paren-
tumque nostrorum in supradicto comitatu Gerundense v i l 
lam quas vocatur Elzedk cum ómnibus adjacentiis suis, hoc 
est, ab oriente per semitam quas pergit usque ad Ripam-
fractam, de meridie á cruce usque ad Confines Arbucias, 
de parte Occidentis usque ad Joannetum , et de septentrio-
ne per rivolum, qui vocatur Vallis urcea, et pervenit ad 
Sanctam Columbam usque ad aliam ripam alvei , et aliam 
villam injam dicto comitatu, quam vocant Vil lam Rabies-
cam cum terminis suis , et in comitatu Bisuldunense cellam 
Sancti Laurentii cum teiris et vineis, et cellam Sancti Mar
tín! cum terris et vineis , villam etiam Chrispianani, et 
Miliarias, et villam Baschara cum suis villaribus, necnon 
et Archas, et villare quod dicitur Spedulias, et aliud villa-
re quod nominant Abdiramx, pariter cum aliis diversis 
villaribus quae appellantur Terrutelas, et Casaniolas ac vi l 
lare Amiton; et in comitatu Petralatense Ecclesiam Sancti 
Petr i , Qt Ecclesiam Sancti Joannis cum terris et Ecclesiam 
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Saticti Fructuosi cum terris, et vineis, et Fineta cum ter-
ris et viaeis , v i l l am, quae dicitur Farus. Concedimus etiam 
muníficentiae nostras largitate; prxñuse Ecclesia; Sancta; M a -
riae, atque Sancti Felicis maFtyriá Christi pro amore Dei , 
nostrorLUnque facinortim retnissione in supradictis comita-
tibus, id est, Gerundense ^ Bisuldlinensé , Petralatense, at
que Impuritanense, omnem medietatem de pascuariis et telo-
neis mercatorum terrae marisque ceterisque mercatisómnibus. 
Ipsi vero homines qui in supradictis villis habitaiit, vel habi-
taturi sunt tale obsequium , vel tale servkium supradicto 
Episcopo, vel suis successoribus faciant et serviaot quale co-
mitibus faceré consueverunt tam Spani, quam ceteri, et nul-
lum aliquod censum vel servitium ullo umquam tempore in -
gerere prsesumat. Volumusautem ut liceat memorato Epis
copo suisque successoribus res preedictse Ecclesise, et á 
nobis eis collatas seur condonatas , et alias quascumque si-
bi pertinentes quieto ordrae possidere , et nostro imperio 
fideliter parere, et pro nobis ac totius regni nostri statu 
Domini misericordiam jugiter exorare delectet. Et ut haec 
authoritas donationis atque conürmationis nostrse per suc-
cedentia sécula vel témpora inviolabilem obtineat íirmi-
tatem manu nostra subter eam firmavimus et annuli nos
tri impressione sigíllari jussimus. Signum Karoli gloriosi-
simi regis. Heriveus notarius ad vicem Folconis Archie-
piscopi recognovit. Datum quarto Kalendas J i m i i , Indic-
cione secunda, anno séptimo regnante Carolo serenissi-
mo Rege, et in successione Odonis secundo. Actum apud 
Turnum in Dei nomine feliciter. Amen.